

List Prezesa Zarządu

Szanowni Państwo,

przedstawiam Państwu Raport Roczny Spółki Lena Lighting SA za 2014 rok.

W 2014 roku polska gospodarka kontynuowała ożywienie z końcówki roku poprzedniego. Pomimo wybuchu konfliktu na Ukrainie, który dotknął polski handel ze Wschodem i skutkowało spowolnieniem wzrostu gospodarczego w strefie euro, udało nam się osiągnąć wzrost sprzedaży i zysku zarówno w sprzedaży krajowej jak i zagranicznej. Podsumowując miniony rok można powiedzieć, że popyt krajowy zaczął uzupełniać eksport i pozwolił zminimalizować negatywne skutki spowolnienia za granicą.

Lena Lighting S.A. skoncentrowała się w 2014 roku na działaniach marketingowych zmierzających do dotarcia do grona naszych odbiorców z innowacjami produktowymi. Naszym celem, była intensyfikacja sprzedaży i zysku, który udało nam się zrealizować - mimo zwiększonych nakładów na działalność marketingową i spowolnienie wzrostu gospodarczego w strefie euro.

Oczekujemy, że w 2015 roku ożywienie na rynku polskim powinno być kontynuowane. Wzrost inwestycji związanych z koniecznością zwiększenia mocy wytwórczych oraz możliwością skorzystania z funduszy unijnych przy niskiej inflacji oraz sytuacja na rynku walutowym pozwala przypuszczać, że wzrośnie konkurencyjność polskich przedsiębiorstw - co pozwoli na dalszy wzrost eksportu polskich produktów. W takiej sytuacji oczekujemy wzrostu sprzedaży zarówno na rynku krajowym, jak i zagranicznym - w dużej mierze - ze względu na dywersyfikację geograficzną tej sprzedaży.

W 2015 roku będziemy stawiali na intensyfikację sprzedaży, widząc w otoczeniu zagranicznym nasze szanse, przy równoczesnym mocnym nacisku na dalsze inwestycje w rozwój naszych produktów. Mamy świadomość, że krótkoterminowe wyniki są ważne, lecz uważamy również, że inwestycja w przyszłość ma - w ujęciu długoterminowym - większe znaczenie.

Wzrosty, które osiągnęliśmy w 2014 roku wypracowaliśmy dzięki pracy i zaangażowaniu kadry menadżerskiej oraz pracowników, którym w tym miejscu dziękuję za wysiłek włożony w rozwój firmy. Dziękuję również akcjonariuszom, za pokładane w nas zaufanie, a także klientom bez których nasze sukcesy nie byłyby możliwe.

Środa Wlkp., dnia 16 marca 2015 roku.

Włodzimierz Lesiński
Prezes Zarządu Lena Lighting SA

